# R E R V M.

*dividere quantumcumq; sit juris dubium.*

tr.6.n.28.29.

*Dubium de paterna hæreditatis justitiâ, non  
est curandum.*

tr.6.n.30.

*Dubius an débeat, non debet soluere.*

tr.6.

n.31.

*Certus de debito, dubius an soluerit, debet  
soluere.*

tr.6.n.32.

*Possessio in omnium virtutum materia, suffi-  
cit ad formandam Conscientiam in dubio.*

tr.6.n.33. & seq.

*Lex dubia non obligat.*

tr.6.n.37.

*Certus de lege, dubius an ei satisficerit, legi  
adhuc est obnoxius.*

tr.6.n.38.

*Inter diem Iouis & Veneris qui dubitat an  
sit hora noctis duodecima, non tenetur  
abstinere carnis.*

tr.6.n.39.

*Tenerit abstinere carnis, qui inter Sabba-  
thum, & Dominicam dubitat, an sit ho-  
ra noctis duodecima.*

tr.6.n.40.

*Dubius de anno vigesimo-primo, non debet  
jejunare in quadragesima.*

tr.6.n.41.

*Dubius de 24. anno expletio, non potest sacer-  
dotium suscipere.*

tr.6.n.41.

*Dubius an votum emiserit, voto non tene-  
tur.*

tr.6.n.43.44.

*Dubius de facto, facti obligatione non tene-  
tur.*

tr.6.n.45.

*Dubium affectatum numquam excusat à  
crimine.*

tr.6.n.47. & seq.

*Vnde oriatur hoc dubium.*

tr.6.n.48.

& seq.

*Nefas est ex dubio iure certam litem inten-  
tare bone fidei possessori.*

tr.6.n.55.

*Qui dubitat de facto ipso, judicet se non fe-  
cisse.*

tr.11.n.53. & seq.

*Quoniam sit pars tutior quæ in dubio eli-  
genda sit.*

tr.11.n.55

*Qui grauiter peccare non solet, in dubio judi-  
cet se non peccasse.*

tr.11.n.60.

& seq.

*Qui plerumque solet consentire, in dubio ju-  
dicet se confessisse.*

tr.11.n.63.64.

*An & quæ peccata dubia sint consideran-  
tr.15.n.26;*

Echo.

*Echo abstrusis Conscientijs comparata:*

tr.14.n.42

Error.

*Error invincibilis efficit ut lex Dei censeatur  
sic erranti non legitimè proposita, & sic  
excusat à peccato.*

tr.3.n.19.20

*Error invincibilis tollit voluntarum, quod  
tamen ad peccandum requiritur.*

tr.3.

n.23.

*Error invincibilis & inculpatus, committi-  
potest tribus modis.*

tr.3.n.24

*Error positivus quid sit.*

tr.3.n.25

*Quod ex errore positivo sit, non est propriè  
dictum peccatum.*

tr.3.n.28.29

*Virgines pro castitate decertantes, ex mero  
errore, innocuè tamen & laudabiliter se  
occiderunt aus mutilarunt.*

tr.3.n.30

*Multis ex mero errore positivo hæretici, non  
imputatur hæresis ad culpam.*

tr.3.n.31

*Error aliis est latè sumptus prout opponitur  
Vero, aliis autem strictè, prout opponitur*

*Certo, aut Evidenti.*

tr.4.n.24

*Cetera vide v. Conscientia erronea, Ig-  
norantia, Incogitania.*